
ZARZĄDZENIE NR VII/268/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXXIX/470/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 23 listopada 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXXIX/470/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 23 listopada 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/265/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 listopada 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VII/265/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 listopada 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VII/266/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 listopada 2017r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 69E77E26-F302-4C3F-AAF3-D2ECD17C850F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/268/2017 z dn. 23.11.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
500 Handel 3 750,0015 000,00 18 750,00

50095 Pozostała działalność 3 750,00 18 750,0015 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 750,00 3 750,00

600 Transport i łączność 29 728,0074 178,00 103 906,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 111,00 7 111,000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 0,00 7 111,00 7 111,00

60017 Drogi wewnetrzne 18 000,00 18 000,000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 18 000,00 18 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 2 257,00 2 257,000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 257,00 2 257,00

60095 Pozostała działalność 2 360,00 2 360,000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 0,00 2 360,00 2 360,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 245 500,00519 730,00 765 230,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 245 500,00 765 230,00519 730,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 48 000,00 2 500,00 50 500,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 72 000,00 - 6 000,00 66 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
40 000,00 32 000,00 72 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 359 730,00 217 000,00 576 730,00

750 Administracja publiczna 143 968,21385 270,00 529 238,21

75095 Pozostała działalność 143 968,21 375 877,21231 909,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 224 909,00 143 968,21 368 877,21

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
243 259,0034 840 571,00 35 083 830,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
279 000,00 7 431 500,007 152 500,00

Id: 69E77E26-F302-4C3F-AAF3-D2ECD17C850F. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 850 000,00 272 000,00 7 122 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 155 000,00 - 5 000,00 150 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 500,00 12 000,00 17 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 82 000,00 4 728 800,004 810 800,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 250 000,00 - 12 000,00 238 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 - 70 000,00 80 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 106 259,00 2 031 903,001 925 644,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 71 000,00 17 619,00 88 619,00

0690 Wpływy z różnych opłat 49 000,00 88 640,00 137 640,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 60 000,00 20 846 627,0020 906 627,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 240 000,00 - 60 000,00 180 000,00

758 Różne rozliczenia 68 161,6215 373 342,00 15 441 503,62

75814 Różne rozliczenia finansowe 68 161,62 68 161,620,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 13 516,82 13 516,82

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 54 644,80 54 644,80

801 Oświata i wychowanie - 20 480,002 198 911,49 2 178 431,49

80101 Szkoły podstawowe - 12 880,00 655 624,16668 504,16

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 600,00 1 600,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

204 325,82 - 14 480,00 189 845,82

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
- 7 600,00 33 406,0041 006,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

18 260,00 - 7 600,00 10 660,00

852 Pomoc społeczna - 975 433,001 991 366,38 1 015 933,38

85295 Pozostała działalność - 975 433,00 0,00975 433,00

Id: 69E77E26-F302-4C3F-AAF3-D2ECD17C850F. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 3

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

975 433,00 - 975 433,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 271 100,002 680 000,00 2 408 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 900,00 8 900,000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 8 900,00 8 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 280 000,00 0,00280 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

280 000,00 - 280 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna - 543 602,00547 602,00 4 000,00

92601 Obiekty sportowe - 543 602,00 4 000,00547 602,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

343 602,00 - 343 602,00 0,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
200 000,00 - 200 000,00 0,00

76 634 195,13 75 557 946,96- 1 076 248,17Razem:

Id: 69E77E26-F302-4C3F-AAF3-D2ECD17C850F. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/268/2017 z dn. 23.11.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 71 700,006 448 609,97 6 376 909,97

60004 Lokalny transport zbiorowy - 71 700,00 2 400 575,002 472 275,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
41 700,00 - 41 700,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 70 000,001 899 574,00 1 829 574,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 70 000,00 279 500,00349 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 874,62 - 70 000,00 95 874,62

710 Działalność usługowa 1 500,00451 169,00 452 669,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 500,00 159 010,00157 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 660,00 1 500,00 130 160,00

750 Administracja publiczna 3 566,006 969 389,00 6 972 955,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 165 423,00150 423,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 747,80 3 000,00 15 747,80

4300 Zakup usług pozostałych 106 392,00 12 000,00 118 392,00

75095 Pozostała działalność - 11 434,00 301 333,00312 767,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 13 806,00 - 11 434,00 2 372,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00872 263,14 875 263,14

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 524 594,14521 594,14

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 3 000,00 43 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 100 000,00270 000,00 170 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 100 000,00 170 000,00270 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 270 000,00 - 100 000,00 170 000,00

801 Oświata i wychowanie - 485 092,383 017 231,95 2 532 139,57

80101 Szkoły podstawowe 1 600,00 715 084,72713 484,72

Id: 69E77E26-F302-4C3F-AAF3-D2ECD17C850F. Przyjęty Strona 5



BeSTia
Strona 2

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 600,00 1 600,00

80104 Przedszkola - 14 189,14 509 296,68523 485,82

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 153 896,68 13 400,00 167 296,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 589,14 - 27 589,14 0,00

80195 Pozostała działalność - 472 503,24 221 301,66693 804,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 574,93 - 472 503,24 71,69

852 Pomoc społeczna - 1 520 000,001 831 072,38 311 072,38

85215 Dodatki mieszkaniowe - 10 000,00 146 405,38156 405,38

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

85295 Pozostała działalność - 1 510 000,00 141 942,001 651 942,00

4309 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 433,00 - 975 433,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 567,00 - 514 567,00 10 000,00

855 Rodzina - 286 672,0018 638 028,00 18 351 356,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 286 672,00 854 156,001 140 828,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 109 472,00 - 286 672,00 822 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 574 738,006 391 664,00 5 816 926,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 479 738,00 1 479 532,001 959 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 270,00 - 120 738,00 306 532,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 - 280 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 - 79 000,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej - 95 000,00 205 000,00300 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
300 000,00 - 95 000,00 205 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 120 000,001 805 000,00 1 685 000,00

92195 Pozostała działalność - 120 000,00 0,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 120 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna - 990 000,001 628 522,68 638 522,68

92601 Obiekty sportowe - 990 000,00 443 501,771 433 501,77

Id: 69E77E26-F302-4C3F-AAF3-D2ECD17C850F. Przyjęty Strona 6



BeSTia
Strona 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 644 981,00 - 400 000,00 244 981,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 602,00 - 343 602,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 398,00 - 246 398,00 10 000,00

51 668 970,68 47 458 834,30- 4 210 136,38Razem:

Id: 69E77E26-F302-4C3F-AAF3-D2ECD17C850F. Przyjęty Strona 7



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/268/2017 z dn. 23.11.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 33 189,00529 238,21 562 427,21

75011 Urzędy wojewódzkie 33 189,00 151 050,00117 861,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
117 821,00 33 189,00 151 010,00

851 Ochrona zdrowia 3 507,006 038,00 9 545,00

85195 Pozostała działalność 3 507,00 9 170,005 663,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 663,00 3 507,00 9 170,00

855 Rodzina 48,0017 843 347,00 17 843 395,00

85503 Karta Dużej Rodziny 48,00 724,00676,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
676,00 48,00 724,00

75 557 946,96 75 594 690,9636 744,00Razem:

Id: 69E77E26-F302-4C3F-AAF3-D2ECD17C850F. Przyjęty Strona 8



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/268/2017 z dn. 23.11.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 189,006 972 955,00 7 006 144,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 189,00 305 283,00272 094,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 125,70 28 289,10 221 414,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 982,22 4 862,90 40 845,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 942,08 693,08 5 635,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 465,00 - 11,83 3 453,17

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 - 644,25 2 355,75

75095 Pozostała działalność 0,00 301 333,00301 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 700,00 - 300,00 20 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 100,00 300,00 160 400,00

801 Oświata i wychowanie 9 251,002 532 139,57 2 541 390,57

80101 Szkoły podstawowe 1 251,00 716 335,72715 084,72

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 1 251,00 2 851,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 000,00 468 000,00460 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 460 000,00 8 000,00 468 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 507,00442 913,30 446 420,30

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 429 250,30429 250,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 124 950,30 - 1 000,00 123 950,30

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 1 000,00 11 000,00

85195 Pozostała działalność 3 507,00 14 170,0010 663,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 659,04 421,76 1 080,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 91,96 58,88 150,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 749,00 2 399,36 6 148,36

4300 Zakup usług pozostałych 1 163,00 627,00 1 790,00

855 Rodzina 48,0018 351 356,00 18 351 404,00

Id: 69E77E26-F302-4C3F-AAF3-D2ECD17C850F. Przyjęty Strona 9



BeSTia
Strona 2

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 12 209 108,0012 209 108,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 659,82 - 1 981,57 132 678,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 695,12 - 340,63 24 354,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 500,00 10 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 - 100,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00 - 77,80 822,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 279 176,005 279 176,00

3110 Świadczenia społeczne 4 870 459,41 3 900,00 4 874 359,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 310,10 - 3 259,78 139 050,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 689,58 - 560,36 195 129,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 839,11 - 79,86 5 759,25

85503 Karta Dużej Rodziny 48,00 724,00676,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565,03 40,12 605,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97,13 6,90 104,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,84 0,98 14,82

47 458 834,30 47 504 829,3045 995,00Razem:

Id: 69E77E26-F302-4C3F-AAF3-D2ECD17C850F. Przyjęty Strona 10



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/268/2017 z dn. 23.11.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 380 569,412 541 390,57 2 921 959,98

80101 Szkoły podstawowe 255 049,00 971 384,72716 335,72

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 741,56 13 741,56

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 939,50 2 939,50

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 418,94 418,94

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 530,00 17 530,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 102 790,00 102 790,00

4277 Zakup usług remontowych 0,00 22 224,72 22 224,72

4279 Zakup usług remontowych 0,00 49 149,28 49 149,28

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 13 530,00 13 530,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 1 535,00 1 535,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 767,21 14 767,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 732,79 1 732,79

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 690,00 14 690,00

80110 Gimnazja 125 520,41 568 517,71442 997,30

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 916,86 6 916,86

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 479,60 1 479,60

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 210,88 210,88

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 700,00 6 700,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 38 505,00 38 505,00

4277 Zakup usług remontowych 0,00 13 805,00 13 805,00

4279 Zakup usług remontowych 0,00 17 133,07 17 133,07

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 13 220,00 13 220,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 7 205,00 7 205,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 869,73 11 869,73

Id: 69E77E26-F302-4C3F-AAF3-D2ECD17C850F. Przyjęty Strona 11



BeSTia
Strona 2

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 130,27 1 130,27

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 345,00 7 345,00

47 504 829,30 47 885 398,71380 569,41Razem:

Id: 69E77E26-F302-4C3F-AAF3-D2ECD17C850F. Przyjęty Strona 12



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/268/2017 z dn. 23.11.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00875 263,14 875 263,14

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 286 133,00286 133,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 500,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 500,00 3 000,00

855 Rodzina 0,0018 351 404,00 18 351 404,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 279 176,005 279 176,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

30 000,00 3 500,00 33 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 292,80 - 3 500,00 14 792,80

47 885 398,71 47 885 398,710,00Razem:

Id: 69E77E26-F302-4C3F-AAF3-D2ECD17C850F. Przyjęty Strona 13




